کمیٹی ختم ہونے تک تمام ممبران طے شدہ قسط جمع کراتے رہینگے، رقم ملنے کے بعد اس ممبر کو اختیار ہوگا کہ چاہے تو اس رقم کو عمرہ پر جانے کے لئے استعمال کرے اور چاہے تو کسی دوسرے کام میں لگائے۔

واللہ سبحانہ و تعالیٰ اعلم

محمد یعقوب غفنا اللہ عنہ

دارالافتاء جامعہ دارالعلوم کراچی

یکم جمادی الاولیٰ ۱۴۳۶ھ

۲۱ فروری ۲۰۱۵ء

000326

00332